CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO  
RESUELVE: 

Art. 1 - Apruébanse las compensaciones 
solicitadas por los productores de trigo que se 
detallan en el Anexo que forma parte integrante 
de la presente resolución, las que ascienden a 
la suma total de PESOS UN MILLON 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 
VEINTITRES CENTAVOS ($ 1.453.366,23), por 
los motivos expuestos en los considerandos 
precedentes. 
Art. 2 - Autorízase el pago de las 
compensaciones consignadas individualmente a 

los beneficiarios mencionados en el Anexo que 
forma parte integrante de la presente medida, 
el que asciende a la suma total de PESOS UN 
MILLON CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES 
MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 
VEINTITRES CENTAVOS ($ 1.453.366,23) por 
los motivos expuestos en los considerandos 
precedentes. 
Art. 3 - Comuníquese, publíquese, dése a la 
Dirección Nacional del Registro Oficial y 
archívese. - Emilio Eyras. 

ANEXO 

Productor de Trigo  Nº Expediente  Razón Social Acopio 
Causante